

4V Invest A/S
Gl Kongevej 1, 6920 Videbæk

CVR-nr. 42 13 05 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Anders Elkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	4V Invest A/S GI Kongevej 1 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 42 13 05 59
	Stiftet: 12. februar 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	3. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Tobiasen, Formand Henning Tobiasen Hans Bech Pedersen Anders Elkjær
Direktion	Anders Elkjær, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i ejendomme, grunde, bygninger og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 664.927 kr. mod 296.014 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.097 kr. mod 21.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	664.927	296.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.285	-102.609
Andre finansielle indtægter	217	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-326.272	-165.956
Resultat før skat	211.587	27.449
Skat af årets resultat	-46.490	-6.235
Årets resultat	165.097	21.214
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	165.097	21.214
Disponeret i alt	165.097	21.214

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	11.332.983	10.348.492
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.332.983</u>	<u>10.348.492</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.332.983</u>	<u>10.348.492</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.000
Andre tilgodehavender	161.992	166.877
Tilgodehavender i alt	<u>161.992</u>	<u>216.877</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>161.992</u>	<u>216.877</u>
Aktiver i alt	<u>11.494.975</u>	<u>10.565.369</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	269.344	104.247
	Egenkapital i alt	<u>669.344</u>	<u>504.247</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	25.792	11.840
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.792</u>	<u>11.840</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	3.999.594	2.150.377
	Deposita	218.600	189.481
	Gæld til kapitalinteresser	4.535.249	4.068.768
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.753.443</u>	<u>6.408.626</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	120.459	2.115.766
	Gæld til pengeinstitutter	1.674.611	1.325.842
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	11.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.621	98.030
	Selskabsskat	24.538	0
	Anden gæld	141.167	90.018
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.046.396</u>	<u>3.640.656</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.799.839</u>	<u>10.049.282</u>
	Passiver i alt	<u>11.494.975</u>	<u>10.565.369</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	83.033	483.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.214	21.214
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	104.247	504.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.097	165.097
	400.000	269.344	669.344

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	326.272	165.956
	326.272	165.956
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	10.488.326	8.320.594
Tilgang i årets løb	1.111.776	2.167.732
Kostpris 31. december 2023	11.600.102	10.488.326
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-139.834	-37.225
Årets afskrivninger	-127.285	-102.609
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-267.119	-139.834
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	11.332.983	10.348.492
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.120.053	4.266.143
Heraf forfalder inden for 1 år	-120.459	-2.115.766
	3.999.594	2.150.377
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve og realkreditpantebreve på i alt 13.983 t.kr. til sikkerhed for realkreditgæld. Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.460 t.kr.		
5. Eventualposter		
Ingen.		

Anders Elkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Elkjær
Direktør
ID: 846a9f4c-6ba3-4f90-b943-5d8d5cf11446
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 21:37:34
Underskrevet med MitID



Anders Elkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Elkjær
Bestyrelsesmedlem
ID: 846a9f4c-6ba3-4f90-b943-5d8d5cf11446
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 21:37:34
Underskrevet med MitID



Torben Tobiasen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesformand
ID: 3a75ccd4-8988-4f91-912e-508692d3808e
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 09:45:37
Underskrevet med MitID



Henning Tobiasen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Tobiasen
Bestyrelsesmedlem
ID: cd80d735-d0ba-4d33-a051-b8737528d896
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 20:55:58
Underskrevet med MitID



Hans Bech Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Bech Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 500cbdb6-3cf6-4f40-81b7-91184de90407
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 06:55:41
Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 06:04:55
Underskrevet med MitID



Anders Elkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Elkjær
Dirigent
ID: 846a9f4c-6ba3-4f90-b943-5d8d5cf11446
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 07:11:08
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.